Provinsi Jawa Timur No. 63 Tahun 2025. 

- Dalam Keputusan ini diatur: Menetapkan Pasangan Calon Gubernur Dan Wakil 

Gubernur Provinsi Jawa Timur Nomor Urut 2 (Dua) Sdri. Khofifah Indar 

Parawansa dan Sdr. Emil Elestianto Dardak dengan perolehan suara sebanyak 

12.192.165 (dua belas juta seratus sembilan puluh dua ribu seratus enam puluh 

lima) suara atau 58,81% (lima puluh delapan koma delapan puluh satu persen) 

dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Terpilih Provinsi Jawa Timur dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Jawa Timur Tahun 2024.